6. Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac & Deus Jacob, M. 22. q. 4. n. 28. p. 200.

11. Quis sum ego ut vadam ad Pharaonem, & educam filios Israël de Ægypto, M. 16. q. 6. num. 39. pag. 18. L. 12. quæst. 3. num. 22. p. 444.

14. Ego sum, qui sum, I. 12. q. 11. n. 67. p. 611. L. 24. q. 1. n. 2. p. 520.

C A P. IV.

6. Mitte manum tuam in finum tuum, quam cum misisti in finum protulit leprosum, M. 24. q. 5. n. 4. p. 227.

14. Aaron frater tuus Levites, scio, quod eloquens est, & ipse loqueretur pro te ad populum, dum eris in his quæ ad Deum pertinet, M. 17. q. 3. n. 24. p. 43.

21. Ego indurabo cor pharaonis, & non dimittere populum meum, L. 21. q. 1. num. 1. p. 505. L. 12. q. 13. n. 92. p. 615.

C A P. V.

2. Quis est Dominus, ut audiam vocem ejus, & dimittam Israël? Matth. 10. quæst. 5. num. 24.

21. Dominus autem præcedebat eos ad ostendendam viam per die in columna nubis, & per noctem in columna ignis, L. 2. q. 3. n. 16. p. 360.

Ex 4 CAP.

10. Projeceruntque singuli virgas suas, & devoravit virga Aaron virgas eorum, L. 10. q. 3. n. 13. p. 404.

17. Peccavi in Dominum Deum vestrum, & in vos, sed nunc dimittite peccatum etiam hac vice, & auferete à me mortem istam, M. 3. q. 2. n. 1. & 12. p. 41. M. 2. q. 1. 4. n. 73. p. 37.

22. Fecerunt similiter malefici Ægyptiorum incantationibus suis, M. 3. q. 2. num. 12. p. 41.

C A P. IX.

13. Dominus dedit tonitrua, & grandines, & discurrentia fulgebra, M. 16. q. 2. num. 29. p. 130.

19. Congrega jumenta tua, & omnia, quæ habes in agro, nec congregata de agris, cederiterque super ea grande, mortiantur, L. 13. q. 4. n. 29. p. 461.

C A P. X.

1. Ego indurabo cor Pharaonis, & servorum ejus; ut faciam signa mea hæc in eo, I. 12. q. 13. n. 92. p. 615.

17. Peccavi in Dominum Deum vestrum, etiam hac vice, & rogat pro me, M. 3. q. 2. n. 1. & 12. p. 41.

26. Cui eti greges pergent nobiscum, nec ungula remanebit, L. 1. 1. quæst. 26. num. 121. p. 436.

C A P. XII.

3. Tollat unusquisque agnum per domos, & familiias suas, Matth. 10. quæst. 3. num. 16. p. 91.

7. Et sument de sanguine ejus & ponent super liminaribus domus, I. 6. q. 7. num. 30. p. 576.

29. Percutit Dominus omne primogenitum Ægypti, à primogenito Pharaonis, qui sedebat in solio ejus, M. 16. q. 6. num. 42. p. 139.

33. Urgebant Ægypti populum de terra exire velociter, I. 5. q. 2. n. 10. p. 565.

36. Dominus autem dedit gratiam coram Ægyptiis, ut commodarent eis, & populariarent Ægyptios, L. 19. quæst. 10. n. 55. pag. 502.

43. Hæc est religio Phæse: Omnis alienigena non comedet ex eo, I. 12. quæst. 9. n. 64. pag. 610.

C A P. XIII.

21. Dominus autem præcedebat eos ad ostendendam viam per die in columna nubis, & per noctem in columna ignis, L. 2. q. 3. n. 16. p. 360.

Loca Sacrae Scripturæ.

CAP. XIV.

8. Dictritus est Pharaon super filiis Israël, coactati sunt in terra, conclusit eos desertum, Matth. 21. quæst. 6. num. 59. p. 192
11. Elevantes filii Israël oculos, viderunt Aegyptios post se, & timuerunt valde, clamaveruntque ad Dominum, L. 6. q. 1. n. 2. p. 380
13. Nolite timere, dominus pugnabit pro vobis, & vos tacetis, I. 10. quæst. 4. n. 16. p. 594
16. Tunc Deus imperat Moysi, Tu autem eleva virginem, & extende manum tuam super mare, & divide illud, I. 3. q. 5. n. 23. p. 551

CAP. XV.

24. Murmuravit populus contra Moysen, dicens: Quid bibemus; At ille clamavit ad Dominum, qui ostendit ei lignum quod cum misisset in aquas, in dulcedinem versæ sunt, Luc. 17. quæst. 4. num. 23. p. 482

CAP. XVI.

4. Dixit Dominus ad Moysen, pluam vobis panem, I. 2. q. 2. n. 14. p. 26
16. Colligit unusquisque ex eo quantum sufficiat ad vescendum Gomor per singula capita, L. 11. q. 15. n. 75
18. Mensi sunt ad mensuram Gomor, nec qui plus collegat, habuit amplius, nec qui minus paraverat, reperit minus, sed singuli, juxta id quod edere poterant, L. 14. q. 1. n. 5. p. 472

CAP. XVII.

3. Populus murmuravit contra Moysen; cur fecisti nos exire de Aegypto, ut occidetas nos & liberos nostros, & jumenta nostra, M. 10. q. 5. n. 24. p. 93
10. Elige viros, & egressus pugna contra Amalec, M. 9. q. 4. n. 22. p. 82

CAP. XVIII.

15. Respondit Moyses: Venit ad me populus querens sententiam Dei, I. 19. q. 2. n. 14. p. 635

CAP. XIX.

8. Respondit omnis populus simul: verba, quæ locutus est Dominus, faciemus, M. 2. q. 13. n. 70. 37
17. Totus Mons Sinai fumabat, eo quod descendisset Dominus Deus super eum in igne, & ascenderet fumus ex eo quasi de fornace, L. 11. q. 4. n. 17. q. 415. & M. 1. q. 5. n. 44. p. 101

CAP. XX.

5. Puniens peccata patrum in filios in ter-

tiam, & quattuor generationem, M. 23. q. 10. n. 80. 81. p. 216. 217

CAP. XXI.

24. Oculum pro oculo, manum pro manu, dentem pro dente, pedem pro pede....

CAP. XXIII.

19. Non coques hædum in lacte matris suæ. L. 11. q. 22. n. 118
31. Ponit super mensam panes in conspectu meo semper, I. 6. q. 5. n. 21. p. 525

CAP. XXIV.

5. Misit juvenes de filiis Israël & obtulerunt holocausta, & hostias pacificas? A. 1. q. 4. num. 28

CAP. XXV.

20. Expandentes alas versis vultibus in propitiatorium; A. 8. q. 2. n. 12. p. 306

CAP. XXVII.

25. Ut ardeat lucerna semper in tabernaculo testimonii, L. 10. q. 2. n. 6. p. 403

CAP. XXVIII.

2. Facies vestem sanctam Aaron fratri tuo in gloriam, & decorem, M. 19. q. 18. n. 135. p. 175

21. Habeturque nomina filiorum Israël: undecim nominibus cælubuntur. singulæ pides nominibus singulorum per undecim tribus, L. 21. q. 2. n. 8. p. 506

3. Facies laminam de auro purissimo in qua sculps操 cælatoris sanctum Dominum L. 11. q. 10. n. 53. p. 421

CAP. XXXI.

18. Deditque Moysi duas tabulas lapideas scriptas digito Dei, M. 13. quæst. 5. n. 23. p. 113

CAP. XXXII.

4. Quas cum ille accepisset, formavit opere fusorio, & fecit ex eis vitulum confitatum, I. 19. q. 4. n. 29. p. 638

10. Dimitte me, ut irascatur furor meus contra vos & deleam eos, L. 13. q. 4. num. 27. p. 461

11. Cur, Domine, irascitur furor tuus contra populum tuum quem eduxisti de terra Aegypti in fortitudine magna & manu robusta, L. 6. q. 1. n. 2. p. 571

CAP. XXXIII.

23. Videbis posteriora mea, faciem autem meam videre non poteris, I. 1. Exp. 3. n. 65. CAP.

Loca Sacrae Scripturæ.

CAP. XXXIV.

14. Dominus Zelotes, nomen ejus, Deus est æmulator, Matth. 12. quæst. 6. num. 28. p. 107

27. Dixit Dominus: Scribe tibi verba hæc quibus tecum & cum Israël pepigi fœdus, M. 13. q. 5. n. 23. p. 113

Ex Levitico.

CAP. II.

13. Quidquid obtuleris sacrifici, sale condies nec auferes sal sacrificij, A. 9. q. 4. n. 20. p. 312

CAP. XI.

9. Omne quod habet pinnulas, & squamas, tam in mari, quam in fluminibus, & stagnis comedere is, quidquid autem pinnulas aut squamas non habet, execrandum erit, Matth. 13. quæst. 8. numero 38. p. 116

13. Hæc sunt, quæ de avibus comedere non debetis, & vitanda sunt vobis. Aquilam, &c. L. 19. q. 4. n. 17. p. 495

17. Non comedes bubonem, & mergulum & ibid. L. 11. q. 1. n. 6. p. 413

CAP. XII.

8. Quod si manus mulieris non potuerit afferre agnum, sumat duos turtures, vel duos pullos columbarum, unum in holocaustum alterum pro peccato, L. 2. q. 11. n. 50. p. 367

CAP. IX.

27. Ne prostituas filiam tuam, ne contaminetur terra, & impleteat piaculo, I. quæst. 2. num. 8.

1. Propter uxorem ejus Æthiopiam, I. 10. q. 1. n. 3. p. 591

CAP. XXI.

11. Ad omnem mortuum non ingrediatur omnino, super patre quoque suo, & matre non contaminabitur, L. 23. q. 1. n. 4. p. 515

12. Ne egrediatur de sanctis, ne polluat sanctuarium Domini, quia oleum sanctæ unctionis Dei super eum, L. 11. q. 16. n. 87. p. 429

CAP. XXII.

10. Quem sacerdos emerit, & qui vernacula domus ejus fuerit, vescatur ex eis, I. 6. q. 5. n. 21. p. 575

Ex Numeris.

CAP. I.

5. Tollite quidquid sexus est masculini, à vigesimo anno, & supra, omnium virorum fortium Israël, & numerabitis eos, M. 10. q. 7. n. 32. p. 94

5. Quorum sunt nomina de Ruben Elius filius Sedor, L. 21. q. 2. n. 16

CAP. III.

10. Aaron autem & ejus filios constitues super cultum facient, Luc. 21. quæst. 2. n. 16

15. Numeris omnes filios Levi ab uno mense, L. 1. q. 13. n. 73. p. 350

CAP. XI.

5. Quis dabit nobis ad vescendum carnes? Anima nostra arida est; nihil aliud respiciunt oculi nostri nisi Man: In mentem nobis venient, &c. M. 12. q. 3. n. 14. p. 105. & 2. q. 4. n. 41. p. 209

14. Non possunt solus sustinere omnem hunc populum, quia gravis est mihi, I. 13. q. 2. n. 13. p. 458

17. Ego descendam, & loquar tibi, & afferam de spiritu tuo, & traçam eis, ut sustentent tecum onus populi, & ne tu solus graveris, M. 2. q. 4. n. 17. p. 26. I. 19. q. 4. num. 24. pag. 295. I. 1. quæst. 10. num. 56. p. 534

29. Quid amularis pro me? Quis mihi tribuat ut omnis populus prophetet, & ei det Dominus spiritum suum? M. 14. q. 2. n. 15. p. 121. A. 9. q. 2. n. 6. p. 310

CAP. XIII.

4. Videlimus monstra quædam de genere giganteo, quibus comparati quasi locustæ videbamus, M. 1. q. 7. n. 36. p. 9. & 14. q. 2. n. 10. p. 120

CAP. XV.

3. Adolescentes in solemnitatibus vestris oderem suavitatis Domino sive de bobus, sive de avibus, A. 12. q. 1. n. 6. p. 322

CAP. XVI.

27. Moyses, & Aaron fugerunt in tabernaculum fœderis, M. 23. q. 13. n. 96. p. 219

48. Aaron stans inter mortuos, & vivos pro populo deprecatus est, & plaga cessavit. L. 12. quæst. 8. n. 54. p. 451. & 14. q. 9. n. 49. p. 421

CAP. XVII.

5. Et quem ex his elegero, germinabit virga eus, & eis hibeho à me querimonias filiorum Israël, quibus contra vos murmurant, M. 20. q. 5. n. 28. p. 180

8. Sequenti